M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Liga − Wertung − offene Klasse StartNr: 1
StandNr: 1 10. November 2019  12:05
Grötzner, Michaela #999901228 SGBC
12
34
5
6
78
910
1112
13
14
15
16
17
1819
20
21
22
2324
2526
272829
303132
33
3435 3637
38
39
40
Ergebnis: 375 (395.9)
Serien: 94 91 96 94
Zähler: 20 16 3 1 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 15
weiteste: 880 (17), 637 (19), 542 (5)
beste Teiler 30.1 (8.)  41.1 (1.)  45.0 (16.)
Trefferlage 0.20 mm links,  0.09 mm tief
Streuwert 2.24,  horizontal: 2.70,  vertikal: 1.66
12
34
5
6
78
910
Serie 1:
  10.8 *   10.7 *   10.1   10.7 *    8.8
   9.8    9.8   10.8 *    9.7    9.3
beste Teiler 30.1 (8.)  41.1 (1.)  70.8 (2.)
Trefferlage 0.17 mm links,  0.70 mm hoch
Streuwert 2.01,  horizontal: 2.27,  vertikal: 1.71
1112
13
14
15
16
17
1819
20
Serie 2:
   9.8   10.3 *    9.8   10.4 *   10.0
  10.8 *    7.4   10.3 *    8.4    8.8
beste Teiler 45.0 (16.)  135.0 (14.)  155.3 (18.)
Trefferlage 1.59 mm links,  0.02 mm tief
Streuwert 2.90,  horizontal: 3.55,  vertikal: 2.06
21
22
2324
2526
272829
30
Serie 3:
  10.3 *   10.2 *    9.3    9.6    9.9
   9.9   10.6 *   10.4 *   10.5 *   10.0
beste Teiler 95.6 (27.)  120.5 (29.)  130.2 (28.)
Trefferlage 0.34 mm rechts,  0.33 mm tief
Streuwert 1.79,  horizontal: 2.22,  vertikal: 1.22
3132
33
3435 3637
38
39
40
Serie 4:
   9.9    9.8    9.4    9.6   10.1
   9.9   10.3 *   10.1    9.4   10.2 *
beste Teiler 174.0 (37.)  186.4 (40.)  211.2 (35.)
Trefferlage 0.62 mm rechts,  0.73 mm tief
Streuwert 1.96,  horizontal: 2.36,  vertikal: 1.44
Unterschrift des Schützen
ID: 1F62BC02 − Seite: 1gedruckt am:  10. November 2019 12:37